4SX1-H58 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 4SX1-H58 4SX1-H58 Distributor 4SX1-H58 Supplier
4SX1-H58 Cijena 4SX1-H58 Pictures Slika 4SX1-H58
4SX1-H58 PDF Datasheet 4SX1-H58 Preuzimanje Datasheet 4SX1-H58 Datasheet
4SX1-H58 Stock Kupi 4SX1-H58 Kupi Honeywell Sensing and Productivity Solutions 4SX1-
H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 4SX1-H58 Honeywell Sensing and Productivity Solutions Supplier Honeywell Sensing and Productivity Solutions Distributor
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 4SX1-H58 HONEYWELL 4SX1-H58 Honeywell Sensing and Control EMEA 4SX1-H58
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M 4SX1-
H58
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA 4SX1-H58
PROIZVOĐAČ Honeywell Sensing and Productivity Solutions
OPIS SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 4158 pcs
TEHNIČKI LIST
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 250V
TERMINATION STYLE Quick Connect - 0.058" (Round)
FUNKCIJA PREKIDAČA On-Mom
SERIES SX
FORCE FORCE 28gf
PRETRAVEL 0.020" (0.5mm)
PAKOVANJE Bulk
OVERTRAVEL 0.004" (0.1mm)
DRUGE NAZIVE 480-6737
4SX1-H58-ND
RADNA TEMPERATURA -55°C ~ 204°C
RADNA POZICIJA 0.320" (8.13mm)
OPERATIVNA SNAGA 141gf
TIP MONTAŽE Chassis Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT 1,000,000 Cycles
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KARAKTERISTIKE -
ELEKTRIČNI ŽIVOT -
DIFFERENTIAL TRAVEL 0.005" (0.13mm)
CURRENT RATING 7A (AC/DC)
CIRCUIT SPDT
VRSTA AKTUATORA Round (Pin Plunger)
4SX1-H58
Broj dela: 4SX1-H58
Proizvođač / robna marka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis proizvoda SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 4158 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4SX1-H58.pdf
2.4SX1-H58.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije 4SX1-H58
1.4SX1-H58.pdf
2.4SX1-H58.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
4SXB150M1.9X7.3
Proizvođači:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
In stock:  140293 pcs
RFQ
4SX87-T
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  4103 pcs
RFQ
4SX3-T
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  3007 pcs
RFQ
4SXB100M1.9X7.3
Proizvođači:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM POLY 100UF 20% 4V SMD
In stock:  139267 pcs
RFQ
4SX1-T
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  3271 pcs
RFQ
4SX1-T2
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  4778 pcs
RFQ
4SX19-T
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  5176 pcs
RFQ
4SXB150M
Proizvođači:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
In stock:  3333 pcs
RFQ
4SX37-H58
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  3829 pcs
RFQ
4SXB100M
Proizvođači:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM POLY 100UF 20% 4V SMD
In stock:  3570 pcs
RFQ
4SX36-T
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 7A 250V
In stock:  4668 pcs
RFQ
4SX17-T
Proizvođači:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 30V
In stock:  2928 pcs
RFQ